
USR Lombardia – Ufficio XXI – Ambito territoriale di Varese – Via Copelli, 6 – 21100 Varese 
   +39 0332 257 111 – Email usp.va@istruzione.it P.E.C. uspva@postacert.istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XXI – Varese 

MIUR.AOOUSPVA.0004206/18.05.2012 

Al  Sig. Luca Fusaro 

Direzione Commerciale 

Via Giordani,79  

21100 Varese 

 

Decreto di aggiudicazione 

  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione  gara per la concessione del servizio di 

erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende panini, 

tramezzini etc,  all’interno della sede  MIUR  USR per la 

Lombardia Ufficio XXI di Varese via Copelli n.6. 21100 Varese 

mediante distributori automatici. 

 

      Il Dirigente 

  

Visto il bando disciplinare di gara prot. n.3814A14a, vista la determina n.3728 

del 23/04/02012 per la concessione del servizio di erogazione di bevande 

fredde, calde, snack/merende,panini, tramezzini etc, all’interno della sede 

del MIUR  USR Ufficio XXI di Varese via Copelli n. 06 – 21100  Milano 

mediante distributori automatici, pubblicato sul sito internet dell’Ufficio XVII 

– Codice identificativo gara (CIG) ZA1049E375;  

Visto l’articolo 79, comma 5°, del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163, 

“Codice dei contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e fornitura in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;  



USR Lombardia – Ufficio XXI – Ambito territoriale di Varese – Via Copelli, 6 – 21100 Varese 
   +39 0332 257 111 – Email usp.va@istruzione.it P.E.C. uspva@postacert.istruzione.it 

 

Visto il verbale n. 4194 del 17 maggio 2012 della commissione per l’aggiudicazione 

dell’appalto per la concessione del servizio di erogazione di bevande, la 

quale ha proposto, per l’aggiudicazione la ditta Maghetti quale unico 

partecipante alla gara; 

Vista  la documentazione presentata dalla ditta Maghetti ed effettuate le relative 

verifiche ai sensi degli artt. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004, n. 445 sulla 

documentazione amministrativa; 

Visti  l’art.11, commi 4, 5 e 10 e l’articolo 12 del decreto legislativo 12 aprile 

2006, n.163; 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione  dell’appalto di cui trattasi. 

  

DECRETA 

 

 

Il servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende, panini 

tramezzini etc, all’interno della sede MIUR USR per la Lombardia Ufficio 

XXI di Varese Via Copelli n.6 21100 Varese mediante distributori 

automatici, è aggiudicato alla ditta Maghetti. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet del MIUR USR per la 

Lombardia Ufficio XXI di Varese  http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese/ 

                                                             

    Il dirigente 

 Claudio Merletti 

 

Referente 

Angela Coralluzzo tel.0332/257130 

angela.coralluzzo. va@struzione.it 

 


